
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

2,750,000

2,500,000

2,650,000

2,710,000

福島アイホー調理機株式会社

北沢産業株式会社 郡山営業所

第2020001884号

福島アイホー調理機株式会社

真空冷却機　１台

入 札 場 所

株式会社マルゼン 郡山営業所

株式会社フジマック 郡山営業所

福菱冷熱株式会社

2,880,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日

落札金額
(税込）

２,７５０,０００円

令和２年５月１８日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2020002470号
入札執行日 令和２年５月２２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 令和２年度以降　小学校学習指導計画　360冊

落札者 有限会社スターズプリント
落札金額
(税込）

９６６,９００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

石井電算印刷株式会社 1,680,000

有限会社スターズプリント 879,000

株式会社スパーダ・デザイン 2,142,000

不二印刷株式会社 1,332,000

株式会社ライト・エージェンシー 辞退


